РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ
КАЛЕВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2016 г.

№ XXVI-III- 250

О внесении изменений в решение Совета Калевальского муниципального района от 28.07.2006 г. № XXXII-III-509

В соответствии со статьей 5 Устава муниципального образования «Калевальский национальный район»

Совет Калевальского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Калевальского муниципального района от 28.07.2006 г. № XXXII-III-509 «О гербе Муниципального образования «Калевальский национальный район» следующие изменения:

Пункт 4 Положения о порядке использования герба Муниципального образования «Калевальский национальный район» дополнить словами:

-на официальном сайте Муниципального образования «Калевальский национальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет;
-на вывесках и официальных сайтах муниципальных учреждений, подведомственных органам местного самоуправления Муниципального образования «Калевальский национальный район», Администраций поселений Калевальского муниципального района;
2. Использование герба Муниципального образования «Калевальский национальный район» для предприятий иной формы собственности разрешить по письменному согласованию с Администрацией Калевальского муниципального района.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном бюллетене «Вестник муниципального образования «Калевальский национальный район» и размещению на официальном сайте Калевальского муниципального района.

Председатель Совета
Калевальского муниципального района,

Глава Калевальского муниципального района

Г.И.Филиппов